Законодательное Собрание
Иркутской абластк |

№ пз т

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ
ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Горького ул., 31, г. Иркутск, 664011 тел/факс (395-2) 34-19-17 E-mail: rebenok.irk@mail.ru

03.10.2024 № Исх-2351

на№ 18.09.2024 от исх.04-
238/24

Председателю комитета по
социально-культурному
законодательству
Законодательного Собрания
Иркутской области
Д.А. Мясникову

Уважаемый Дмитрий Александрович!

Уполномоченным по правам ребенка в Иркутской области
рассмотрен проект закона Иркутской области № ПЗ-1417 «О внесении
изменений в часть 3 статьи 6 Закона Иркутской области «О порядке
обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
жилыми помещениями в Иркутской области» (далее — проект закона),
внесенный Губернатором Иркутской области Кобзевым И.И.

По результатам рассмотрения концепция проекта закона
поддерживается, предложений и замечаний не имеется.

С уважением,
Т.В. Афанасьева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат OOEE1DDF12FBFD20CB06010963E50FC8EF

Владелец Афанасьева Татьяна Витальевна

Действителен с 30.05.2024 по 23.08.2025

Исполнитель: Белоусова О.В., 34-24-27
[Законодательное Собрание|
I Иркутс^&^бласти • I
Вх. №

|Дата ко ш. 2УЦ 1_ г. сА it
„листах, индекс.